
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 15/2020 

Prorektora Politechniki Warszawskiej 

ds. Filii w Płocku 

z dnia 7 września 2020 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. dostosowania infrastruktury informatycznej oraz systemów 

informatycznych w PW Filii w Płocku do potrzeb pracy grupowej i zdalnej 

 

Na podstawie § 37 ust. 4 i 8 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia  nr 92/2019 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 4 grudnia 

2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, postanawia się co 

następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. dostosowania infrastruktury informatycznej oraz systemów informatycznych w 

PW Filii w Płocku do potrzeb pracy grupowej i zdalnej, zwany dalej „Zespołem”, na okres kadencji 

2020-2024 w składzie: 

1) dr hab. inż. Jacek Wernik, prof. uczelni – przewodniczący Zespołu, 

2) dr hab. inż. Andrzej Marciniak, prof. uczelni, 

3) dr Barbara Felic, 

4) dr inż. Grzegorz Michalak, 

5) inż. Krzysztof Piechna, 

6) doc. dr inż. Marzena Majzner, 

7) mgr Agnieszka Olszewska, 

8) mgr Krystyna Adamczak, 

9) mgr Adam Górecki. 

 

§ 2 

Do zakresu działania Zespołu należy: 

1) określenie potrzeb związanych z zakupem sprzętu i zapewnieniem odpowiedniego 

oprogramowania dla potrzeb pracy grupowej i zdalnej; 

2) określenie uwarunkowań formalno-prawnych związanych z pracą grupową i zdalną; 

3) określenie wymagań funkcjonalnych w poszczególnych jednostkach organizacyjnych; 

4) określenie wymagań systemowych i zapotrzebowania sprzętowego w poszczególnych 

jednostkach; 

5) określenie sposobu i kanału komunikacji między jednostkami; 

6) określenie sposobu i schematu akceptacji elektronicznej dokumentów; 

7) określenie zakresu uprawnień użytkowników systemu; 

8) określenie sposobu autoryzacji użytkowników; 

9) nadzór nad zakupem infrastruktury oraz oprogramowania do pracy grupowej i zdalnej; 

10) nadzór nad wdrożeniem pracy grupowej i zdalnej; 

11) nadzór nad przeprowadzeniem szkoleń dla pracowników Filii w Płocku; 

12) audyt powdrożeniowy. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania 

 Prorektor Politechniki Warszawskiej 

ds. Filii w Płocku 

 
dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 

 

 


